BESTAANDE
BEDRIJFSWONING

GEWENSTE SITUATI

BESTAAND BEDRIJFSGEBOUW 350 M?

NIEUW TE BOUWEN
GARAGE/BERGING 80 M?

UITBREIDING BEDRIJFSGEBOUW 476 M?

NIEUW-TE BOUWEN
HOBBYSTAL 33 M?

BUITENOPSLAG
Y

BESTAANDE
WADI/VUVER -

VERGROTEN:
60 mm? PER m?|!

TOENAME
VERHARDING

(CA.400m?) |

Van Westreenen Adviseurs

Anthonie Fokkerstraat 1a
3772 MP Barneveld
T:(0342) 47 4255
F:(0342) 47 4281

E: info@vanwestreenen.nl

Varsseveldseweg 65d
7131 JA Lichtenvoorde
T:{0544) 37 97 37

F: (0544) 37 83 64

E: info@vanwestreenen.nl

LEGENDA

@ bestaande beplanting gebouwen
. nieuwe bomen
G  heggen/hagen
T e dichtlijn te slopen bebouwing 127 m?

OVERZICHT BEPLANTING

Ned. naam Ned. naam hoeveelheid

Malus domestica Appelboom 2 stuks
Prunus avium Kersenboom 2 stuks
Prunus domestica Pruimenboom 2 stuks

Fagus sylvatica Beukenboom 8 stuks
Crataegus monogyna Meidoorn 25m' - 100 stuks
Platanus hispanica Plataan 4 stuks

Fagus sylvatica Beukenboom 6 stuks

Fagus sylvatica Beukenhaag 100m' - 500 stuks
Betula pendula Berk 3

Quercus robur

VANWESTREENEN

PROJECT:
Uitbreiding niet-agrarisch bedrijf

OPDRACHTGEVER:

Rietdekkersbedrijf Van den Berg
Plaggenweg 6
3774 RN Kootwijkerbroek

LOCATIE: Plaggenweg te Kootwijkerbroek

ONDERDEEL:
landschappelijke inpassing

bestaand bedrijfsbestemming 4047 m?

gewenst bedrijfsbestemming 4047 m?

plantmaat

12-14
12-14
12-14

12-14
60-80
12-14
12-14
60-80
12-14
12-14

plantverband

ca. 6 mtr. h.o.h.
ca. 6 mtr. h.o.h.
ca. 6 mtr. h.o.h.

ca. 6 mtr. h.o.h.
ca. 4 st./m'
solitair

ca. 6 mtr. h.o.h.
ca.5st./m’

ca. 3 st./m'

ca. 4 st./m’
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